B01011_08_G00_00  HBM: public
1
5
Abmessungen (in mm)
A B
5...200 kg 8,2 8,2
500 kg 10,5 11,1
Z6F; Nennlasten 5 kg...500 kg Z6; Nennlast 500 kg (G), 1 t (F)

500� kg Z6/1t/ZEL 80 M10 10 39 105
+2,1
−2,2
26 - SW27 - 20 120 100 9 60 400 4,5
1 t Z6/1t/ZEL 80 M10 10 39 117 +2,1
-2,2
26 - SW27 - 20 120 100 9 60 400 4,5
1) FR: Rückstellkraft in N, bei 1 mm seitlicher Verschiebung
2) smax: in mm, Maximal zul. seitl. Verschiebung bei Belastung mit Nennlast
B01011_08_G00_00  HBM: public 7 HBM
Bestellnummern
Typ Z6
Genauigkeitsklasse D1 (OIML) C3 (OIML) C4 (OIML) C6 (OIML)
Nennlast Bestellnummer
5 kg 1-Z6FD1/5KG-1
10 kg 1-Z6FD1/10KG-1 1-Z6FC3/10KG-1
20 kg 1-Z6FD1/20KG-1 1-Z6FC3/20KG-1 1-Z6FC4/20KG-1 1-Z6FC6/20KG-1
30 kg 1-Z6FD1/30KG-1 1-Z6FC3/30KG-1 1-Z6FC4/30KG-1 1-Z6FC6/30KG-1
50 kg 1-Z6FD1/50KG-1 1-Z6FC3/50KG-1 1-Z6FC4/50KG-1 1-Z6FC6/50KG-1
100 kg 1-Z6FD1/100KG-1 1-Z6FC3/100KG-1 1-Z6FC4/100KG-1 1-Z6FC6/100KG-1
200 kg 1-Z6FD1/200KG-1 1-Z6FC3/200KG-1 1-Z6FC4/200KG-1 1-Z6FC6/200KG-1
500 kg
1-Z6FD1/500KG-1 1-Z6FC3/500KG-1
1-Z6GC3/500KG/11)
1-Z6FC4/500KG-1